sin, Col. Centro, 
Loe. Monte Escobedo, Mun./Del. Monte Escobedo, 
Edo. Zacatecas, Mexico, C.P. 99400 

MME850101QD8 

CONSUMO DEL DÍA 08/12/2015, según Número de 
Folio 1224100901534223 

$93.97 $93.97 

SUBTOTAL 
IVAa/16.00% 
TOTAL 

$93.97 
$15.03 

. $109.00 
(CIENTO NUEVE PESOS 00/100 M.N.) 
Pago en una sola exhibición 

Sello del SAT 

Sello Digital del CFDI 

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT 
1 11. O 101CE588F-BC4E-485B-Al90-682DC01EFFCC l 2015-12-09Tl4: 43: 43 IWBSQOxNrkxJWr2QSvjH93mACqJ3KNUMOktORmUw3avdbDBxkkCygRhGR6V